
Lääne-Virus streigib
Lääne-Virumaal korraldavad 
täna tunniajalise hoiatusstreigi 
ligi 700 õpetajat vähemalt 30 
koolist, et nõuda saamatajäänud 
palka.

Õpetajate palgarahaga seotud sega
duse tõttu avaldab protesti ligi 70 prot
senti maakonna õpetajaist nii eesti- 
kui ka venekeelsetes koolides.

Haridustöötajate liidu esimees 
Sven Rondik on veendunud, et just 
Lääne-Virumaal on õpetajate palga
ga kõige hullem olukord.

Õpetajaid ei huvita 
hämamine

Rondiku hinnangul võisid arusaa
matused palgarahaga tekkida sellest, 
et õpetajate palga arvel on kohapeal 
lahendatud regionaalpoliitilisi küsi
musi, tänu millele on õpilaskohamak
sumus väikses maakoolis märksa kal
lim kui suures linnakoolis. Maakoo
lide kallis õpilaskoha maksumus tu
leks Rondiku arvates katta regionaal
arengu rahaga, mitte aga õpetajate pal
ga arvelt.

Lääne-Viru maavalitsus väidab, et 
kõik vallad on palgatõusuks ettenäh

tud 13,4 protsenti mullusest suuremad 
summad kätte saanud. Maakonna ha
ridusjuhi Jaan Kulveri sõnul on maa
valitsusel lihtne tõestada, et kogu pal
gafondi suurendamiseks ette nähtud ra
ha on kuni septembrikuuni valdadele 
üle kantud.

Kulveri hinnangul peaksid õpeta
jad oma palgaraha otsinguid alustama 
siiski koolist ja vallast. Samas on ta 
nõus, et õpetaja tööülesannete hulka 
palgaraha otsimine ei käi.

”Mina ei saa Kulveri arvutustest 
aru,” ütles ligi 15 aastat ametiühingu- 
tööl olnud Helga Lukas. ”Küll aga 
on Jõgeval õpetajate palgad tõusnud 
ligi 20, Valga ja Võrumaal 14, Lää
nemaal 13,3 protsenti,” selgitas maa
konna õpetajate ametiühinguliider, 
kelle arvates tuleks maakonnas häma
mine lõpetada.

Lukas on kindel, et selguse õpeta
jate palgaküsimusse peab tooma maa
vanem, kes on isiklikult vastutav maa
konnas toimuva eest.

"Maakonna õpetajad on vihale ae
tud ja neid ei huvita enam keerulised 
arutused. Me ei otsi süüdlast, vaid sel
gust,” ütles Lukas. Õpetajad ootavad 
selguse saabumist 10. juunini, misjä

rel lubatakse ette võtta uusi aktsioo
ne.

Selguse otsimise nimel on mitmest 
koolist lähetatud va lla -ja  maavalit
susele kirju. Oma vastuses Kadrina 
õpetajate kirjale väitis vallavanem 
Jaan Stern, et tema raamatupidamise 
arvestuste järgi on riigieelarve vahen
dite arvel Kadrina koolis kaetud vaid 
4,7 protsenti palgatõusu.

Kirjad vallavalitsusele 
ei aita

Samas ei usu Stern raha kuritaht
likku kasutamisse koolis ja  leiab sa
muti, et avalikkus vajab maavalitsu
se selgitusi.

Lääne-Viru maavanem Marko Po
merants leidis, et ta võib õpetajatele 
vastata. ”Aga raha sellest juurde ei tu
le,” selgitas ta. Pomerantsi hinnan
gul pole koolid oma eelarveid korra
likult koostanud ja vallavalitsustele 
kinnitamiseks esitanud, nagu on ette 
nähtud seaduses.

Raha tulevase kokkuhoiu võimalu
sena näeb Pomerants koolivõrgu kor
rastamist, mis võib tähendada ka mõ
ne väikese ja  kalli ülalpidamisega 
maakooli sulgemist.

700 õpetajat
Pomerants leidis, et selguse huvi

des võib revideerimiseks ette võtta 
ühe kooli ja selle näitel teistele selgi
tada, kuidas on õpetajate palgaraha 
kulutatud.

Üks anonüümseks jääda soovinud 
avaliku elu tegelane leidis võimaliku 
revisjoni kohta, et oma kontrolliga 
saavutab maavalitsus väid ühe kooli
direktori ristilöömise ja Koppelman
ni protsessi sarnase farsi. ”Nii vähest 
raha polegi võimalik täiesti seadusli
kult jagada,” leidis kommentaator.

Täna korraldavad tunniajalise hoia
tusstreigi nii Lääne-Viru, Järvamaa, 
Tartu kui ka Kuressaare õpetajad.

Järvamaal on Paide gümnaasiumi 
õpetajate eestvõtmisel streik kella 
9-10 neljas koolis. Samal ajal streigi
vad Tartu ja Lääne-Virumaa õpetajad. 
Kuressaare õpetajate aktsioon algab 
tund aega hiljem.

Algselt pidid täna streikima ka Tal
linna õpetajad, kuid reedel otsustasid 
nad sellest loobuda, sest haridusmi
nisteerium ja linnavalitsus lubasid nei
le saamatajäänud 14-protsendise pal
gatõusu kindlustada 23. maiks.
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